


BRANKÁŘI
Dominik Holec
Mikuláš Kubný
Jakub Trefil

30
41
35

28. 07. 1994
12. 09. 2004
09. 02. 2001

OBRÁNCI
Michal Frydrych
Matěj Chaluš
Patrick Kpozo
Karel Pojezný
Michal Fukala
Jan Juroška
David Lischka
Alexander Munksgaard
Georgios Kornezos

17
37
15
7
6
24
19
31
99

27. 02. 1990
02. 02. 1998
15. 07. 1997
23. 09. 2001
22. 10. 2000
02. 03. 1993
15. 08. 1997
13. 12. 1997
23. 02. 1998

ZÁLOŽNÍCI
Jiří Boula
Paixao da Silva Ewerton
Samuel Grygar
Dennis Owusu
Matěj Šín
David Buchta
Matúš Rusnák
Daniel Holzer
Tomáš Rigo
Radim Šudák
Michal Kohút

5
32
13
25
10
9
66
95
12
14
21

08. 04. 1999
28. 12. 1996
09. 08. 2004
05. 01. 2001
02. 06. 2004
27. 06. 1999
19. 12. 1999
18. 08. 1995
03. 07. 2002
02. 03. 2004
04. 06. 2000

ÚTOČNÍCI
David Látal
Erik Prekop
Filip Kubala
Tomáš Zlatohlávek

11
33
28
22

21. 01. 2003
08. 10. 1997
02. 09. 1999
22. 05. 2000

SOUPISKA
FC BANÍK OSTRAVA
TRENÉR: PAVEL HAPAL

BRANKÁŘI
Matěj Čechal
Richard Ludha
Luděk Němeček

31
33
1

01. 02. 2005
08. 11. 2000
04. 01. 1999

OBRÁNCI
Denis Halinský
Jaroslav Harušťák
Lukáš Havel
Jakub Hora
Ondřej Kričfaluši
Albert Labík
Nemanja Mićević
Ladislav Takács
Dalibor Večerka

17
15
5
4
27
2
18
22
16

13. 07. 2003
08. 01. 2002
06. 06. 1996
08. 03. 2001
09. 03. 2004
13. 05. 2004
28. 01. 1999
15. 07. 1996
12. 03. 2003

ZÁLOŽNÍCI
Marek Beránek
Michal Bílek
Jakub Emmer
Robert Jukl
Ladislav Krejčí
Daniel Langhamer
Lukáš Mareček
Matěj Radosta
Richard Sedláček
Josef Švanda
Daniel Trubač

7
6
21
19
14
11
23
35
13
3
20

16. 05. 2003
13. 10. 1997
30. 03. 2001
28. 10. 1998
05. 07. 1992
20. 03. 2003
17. 04. 1990
10. 05. 2001
21. 06. 1999
03. 12. 2001
17. 07. 1997

ÚTOČNÍCI
Abdallah Gning
Filip Horský
Pavel Svatek
Radek Šiler
Mohammed Yasser

25
10
24
28
12

29. 09. 1998
09. 05. 2003
26. 06. 2004
10. 09. 2004
05. 05. 2001

SOUPISKA
FK TEPLICE
TRENÉR: ZDENKO FRŤALA



Na Stínadla v úvodu jara padá nepohoda. Tři zápasy, jeden bod, 
velké problémy s útočníky. Nejlepší střelec Gning má po neshodách 
namířeno do Polska, trenér Frťala si postěžoval i na nedostatečný 
přístup Egypťana Jásira. Tým proto dorazil osvěžit mladý střelec 
Šiler z béčka Sparty. Baník s Teplicemi posledních pět zápasů vyhrál, 
ale hlavně nic nepodcenit!

FK TEPLICE
V SEZÓNĚ 2024/2025

NEJLEPŠÍ STŘELEC NEJPRODUKTIVNĚJŠÍ HRÁČ
Abdallah Gning (5) Abdallah Gning (5)

Počet vstřelených gólů: 

Počet inkasovaných gólů: 

25 (11.)

36 (14.)

Góly vstřelené doma: 

Góly inkasované doma:

16 (9.)

20 (14.)

Góly vstřelené venku:

Góly inkasované venku:

9 (12.)

16 (10.)

Počet střel:

Počet střel proti:

287 (8.)

261 (13.)

Počet střel na branku:

Počet střel proti na branku:

91 (9.)

92 (9.)

OFENZÍVA

DNEŠNÍ LIGOVÝ SOUPEŘ
OČIMA STATISTIK A ČÍSEL

DEFENZÍVA



JAK TO VIDÍ FANOUŠCI

JAK TO VIDÍ OSOBNOST
VÁCLAV DANĚK
BÝVALÝ KANONÝR BANÍKU

Jiří Chlup: Jiří Gredner: Sporťákovo info:

„Myslím si, že tentokrát není moc o čem přemýšlet. 
Baník vyhraje a řekl bych, že přesvědčivě. Co mě k 
tomu vede? Baníku se vstup do jarní části podařil. 
Vítězství v Liberci a s Olomoucí se počítají, na Slavii to 
sice výsledkově nevyšlo, ale výkon určitě špatný nebyl. 
Ano, Slavia měla ke druhému gólu blíž než Baník k 
vyrovnání, ale výkon byl sebevědomý, mužstvo tam 
opravdu chtělo něco uhrát. Tím, že se to nepovedlo, si 
myslím, že ten tlak na úspěch podpořený sebevědomím 
ještě vzrostl a Baník to bude chtít za každou cenu 
dokázat proti Teplicím. Kvalita je na straně Baníku, 
momentální forma taky, tak mi řekněte, proč by se to 
nemělo podařit?“
Můj tip:  3:0

Baníček zápas bude jak 
na tréninku. Ani se moc 
synci nezapotí. V klidu 
a v pohodě si zastřílí jak 
na střelnici. A konečně 
si zazpívame „ne 5 ne“. 
Bude to pěkný zápas.

pro Baníček  Pokud 
podáme stejně kvalit-
ní výkon jako se Slávií 
a zkvalitníme finální 
zakončení, tak tam min-
imálně dva fíky padnou.

2:1. V chladném počasí 
očekávám vyrovnanou 
podívanou. Baník je na 
tom ovšem momentálně 
lépe, v utkání si dokráčí 
pro 3 body. Bez inkas-
ované branky to ale 
opět nebude. Poslední 
čisté konto na domacím 
stadionu proti Teplicím se 
datuje k 25.11.2013.

7Jak to vidí osobnosti / fanoušci



Kabinou se prohnaly 
nemoci 

Šestnáctka uspěla na
miniturné v Německu

Výhra a remíza pod 
tureckým sluncem 

Baňky ukončily 
přípravu

Vlna respiračních onemocnění se v 
únoru nevyhnula ani Baníku. Schváti-
la několik hráčů a výrazně zasáhla do 
přípravy na zápasy s Olomoucí a Slavií. 

Horší byla situace před Olomoucí, to 
kouč Hapal neměl pro nemoc k dispozi-
ci šest hráčů. „Zvažovali jsme i odklad, 
ale nakonec jsme si řekli, že do toho 
půjdeme, protože máme silný kádr.“ 

V Edenu už to bylo výrazně lep-
ší. Přestože řada hráčů se v týdnu 
doléčovala, marodi se až na Patrika 
Kpoza vrátili do sestavy. „Sám jsem 
do čtvrtka netrénoval, ale sti-
hl jsem se dát dokupy,“ řekl gól-
man Dominik Holec.

Výhru a remízu si připsalo béčko na 
kempu v Turecku. Kouč Josef Dvorník 
byl v Laře nadšen i  kvalitou trávníků.  
„Měli jsme nejlepší hřiště v širokém 
okolí. I všechno ostatní jako ubytování, 
strava, regenerace bylo na vysoké 
úrovni,“ chválil.
 
Jeho tým remizoval s uzbeckým OKMK 
1:1 a porazil kyrgyzský Ozgon 3:1. 
„Soupeři neznámí, ale měli kvalitu. 
Byly to dvě výborné prověrky, které 
nám odhalily, co je třeba ještě zlepšit. 
Soustředění splnilo přesně to, co 
jsme čekali.“
 
Generálkou před startem jara 
bude v neděli od 14:30 utkání s 
Třincem na Bazalech.

Dva velmi zajímavé přípravné duely 
sehrála v nedávných dnech baníkovská 
šestnáctka. Vydala se na zkušenou do 
Německa, kde změřila síly s vrstevníky 
1. FC Norimberk, a poté také s o jeden 
rok starším výběrem FC Mogeldorf. 
Výsledek? Vynikající! Nad týmem 1. 
FC Norimberk U16 baníkovci zvítězili 
vysoko 6:1, dorostence Mogeldorfu 
porazili 2:1.

„Je potřeba říct, že dnešní zápas kluci 
odpracovali ve vysokém tempu,“ hod-
notili výkon po utkání s Norimberkem 
trenéři Martin Špička a Filip Smékal. 
Měli jsme záměr napadat soupeře už na 
jejich polovině, to se dařilo a díky tomu 
jsme získávali spoustu míčů a dostávali 
se do šancí, které jsme proměňovali,“ 
znělo „norimberské“ hodnocení os-
travských trenérů. 

„Po vstřelených brankách se kluci 
uklidnili a celý zápas jsme měli pod 
kontrolou. Musíme hráče pochválit, 
jakým způsobem tento zápas zvládli,“ 
zaznělo ještě od obou trenérů Baníku.

Fotbalistky Baníku zvládly poslední 
přípravný duel zimního období. Na 
půdě slovenského prvoligového Sparta-
ku Trnava zvítězily 3:2. Teď se mohou 
těšit na čtvrtfinálový duel Poháru žen 
FAČR, v jehož rámci 1. března od 15.30 
přivítají v areálu J. Šoupala v Porubě 
Dynamo České Budějovice.

 “Vítězství si ceníme, nicméně 
opravdovou generálkou pro nás bude 
až pohárový zápas s Budějovicemi,“ 
hodnotil utkání Petr Kundrt, trenér 
ženského týmu Baníku. „Jsem rád, že 
jsme byli nebezpeční dopředu, že 
nám fungovaly věci, které trénujeme. 
Trápila nás pouze koncovka,” dodal 
před startem sezony trenér Petr Kundrt.

8 9aktuality aktuality

AKADEMIE



Roli gólmana číslo jedna se v Baníku ujal v zimě.  Od té doby už stihnul dvakrát 
udržet čisté konto. Na Slavii v minulém ligovém utkání se mu to nepovedlo, jednou 
inkasoval. Podal však skvělý výkon, který své spoluhráče v každém případě v jejich 
velmi dobrém počínání podpořil. DOMINIK HOLEC byl v každém případě
nejvýraznější postavou zápasu.

Ano, viróza si v naší kabině zařádila, dostávali jsme se z toho trochu déle. Už 
zápas s Olomoucí byl takový trochu hraniční, a pak mě to položilo. A před Slavií 
jsem trénoval v podstatě jen dva dny, v pátek a v sobotu. Vím, že to není ideální, 
ale dřív jsem začít nemohl, nešlo to.

Daleko to nebylo, ale upřímně si musíme říct, a taky jsme si to v kabině řekli, že úplně op-
timální to nebylo. Hlavně ve druhém poločase už jsme nebyli tak nebezpeční. První poločas 
byl z naší strany lepší, ale ve druhém už jsme Slavii nezatlačili, jak bychom chtěli. 

I my chceme vyhrát. Tak jako každý zápas. Věřím, že se to povede a potěšíme celou Ostravu. 

Což je pro mě trochu překvapení, protože Teplice nemají špatné mužstvo, nehrají špatně a 
mají velmi dobrého trenéra, jsou svědomitě připraveny. Body zatím nesbírají, já věřím, že si 
je neodvezou ani z Ostravy.

Děkuju, toho si vážím. Musím ale znovu říct, od toho tam jsem. Pokud jde o tu Chaloupk-
ovu střelu, byl to ode mě čistý reflex. Člověku v takové situaci nejdřív proběhne hlavou, že 
tohle bude asi gól. Byl tak blízko, že ta myšlenka logicky musí přijít. Ale nějakým reflexem a 
instinktem jsem se tam naštěstí dostal, míč mí navíc naštěstí zůstal u ruky, takže jsem si ho 
druhou rukou už jen tak chytil a přitáhl. 

V první řadě platí, že takové výkony chci a doufám, že taky budu podávat častěji. 
To nemůže být jen o jednom zápase. Takže je ideální čas ještě více na sobě zam-
akat, abych mužstvu takovým výkonem mohl pomoct i příště.

Chytil jste čtyři stoprocentní šance Slavie. Nejzázračnější byl zákrok z 
druhého poločasu, kdy jste na čáře zastavil Chaloupkovu střelu snad z 
pěti šesti metrů. To vážně vypadalo nechytatelně…. 

Před zápasem se Slavií jste stihl jen dva
tréninky…

Remíza byla v Edenu na dosah, souhlasíte?

Nyní vás čeká zápas s Teplicemi. Ostrava čeká vítězství…

Teplice na jaře ještě nevyhrály… 

Tímto výkonem jste přesvědčil i věčné pochybovače, pokud se 
nějací našli, že na to, abyste byl jedničkou v brance Baníku, jed-
noznačně máte. Sázka klubu na vás byla prostě opět trefou do 
černého.

Dominik Holec: Takové výkony musím
opakovat

10Rozhovor



Lexus Ostrava, Krmelínská 762/12 
www.autobond.cz

Využijte jedinečnou 
možnost pořídit si Lexus 
za akční cenu.

Aktuální nabídku zobrazíte 
načtením QR kódu.

PŘIJĎTE SI PRO SVŮJ LEXUS

VÝJIMEČNÉ VOZY
ZA VÝJIMEČNÉ CENY





V BANÍKOVSKÝCH ŠATNÁCH
VONÍ ITALSKÁ KÁVA

Poznejte
Caffe Guglielmo

Oficiální Partner
FC Baník Ostrava



Apple and the Apple Logo are trademarks
of Apple Inc. Google Play and the Google 
Play logo are trademarks of Google LLC.

Klubový magazín - FC Baník Ostrava (July 2024).indd   1Klubový magazín - FC Baník Ostrava (July 2024).indd   1 7/12/2024   8:52:06 AM7/12/2024   8:52:06 AM

15 let
pro vás!

 

Venkovní reklama
začíná u nás!
Výroba a montáž billboardů
a reklamních konstrukcí
Grafické návrhy

Zaregistrujte se
a získejte mnoho

výhod!



fanshopfcb.cz

FA
NS

HO
P 

FC
B

FANSHOP FCBFA
NS

HO
P 

FC
B

FANSHOP FCB

ZIMNÍ BUNDA MACRON
FC BANÍK OSTRAVA

DLOUHÁ ZIMNÍ BUNDA 
MACRON FCB

Dámská mikina bílá
Macron PREMIUM

ŠÁLA „RETRO“
FC BANÍK OSTRAVA

1 990 Kč 2 790 Kč

1 890 Kč 350 Kč www.autobond.cz
Ostrava, Opava, Šumperk, Třinec, Praha, Kladno, Karlovy Vary

Zvažujete obnovu vozového parku ve vaší firmě nebo byste 

rádi využili výhodné nabídky pro nákup nového vozidla? 

Využijte náš FLEETOVÝ PROGRAM. Autobond Group a.s. 

poskytuje firemním zákazníkům komplexní prodejní a servisní 

služby, které splní i ty nejnáročnější požadavky. Díky našemu 

fleetovému programu získáte nejen zbrusu nový vozový park, 

ale také další skvělé výhody, které jinde nenajdete.

ŠIROKÁ 
NABÍDKA 

VOZŮ
V Autobond Group 

máte na výběr 
z několika značek.

RYCHLÝ A 
PROFESIONÁLNÍ 

SERVIS
Vytvoříme servisní 
smlouvy na míru 
vašim potřebám.

VÝHODNÉ 
FINANČNÍ 

PODMÍNKY
Jen u nás získáte 

nový vozový park za 
jedinečné ceny.

VŽDY 
INDIVIDUÁLNÍ 

PŘÍSTUP
Připravíme vám 
nabídku přesně 

podle vašich potřeb.

Zajímá Vás více?
Na našich webových stránkách 

naleznete více informací.

Váš vozový park 
od Autobond Group

ABG fleetový program (148x210 car menu).indd   1ABG fleetový program (148x210 car menu).indd   1 04.02.2025   13:11:5604.02.2025   13:11:56





www.pialek.cz

Charisma, 
kterému 
neodoláte

Auto Heller 
Ostrava

Cihelní 3160/49b
autoheller.cz 

Nové 
Audi SQ8 SUV

Hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2: 12,0 – 12,8 l/100km, 
272 – 291  g/km. Vyobrazený model je pouze ilustrativní. 

Bez názvu-1   1Bez názvu-1   1 27.10.2023   11:4827.10.2023   11:48




